ГСП15 Vector
ПРИМЕНЕНИЕ
Предназначены для общего освещения помещений
производственного и иного назначения с высокими
пролетами.
ТУ 3461-049-05014337-2011
Крепление защитного стек-

профиль
Крепление на трубу Крепление на трос
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Первая цифра:
7 – со встроенным ЭмПРА, IP65 блока ПРА;
9 – со встроенным ЭПРА, IP65 блока ПРА.
Вторая цифра:
0 – открытый рассеиватель, отражатель;
2 – с защитной сеткой;
3 – с защитным стеклом;
4 – с защитным стеклом + защитная сетка;
5 - с защитным стеклом из поликарбоната.
Третья цифра:
2 – отражатель алюминиевый;
3 - рассеиватель из поликарбоната.
КОНСТРУКЦИЯ
КОРПУС изготовлен из алюминия методом экструзии.